《反对在体育运动中使用兴奋剂国际公约》

缔约方大会

第一次会议

巴黎，联合国教科文组织总部，第 IV 号会议厅

2007 年 2 月 5-7 日

1CP

限量分发
ICDS/1CP/Doc2 Rev.
巴黎，2007 年 1 月 13 日
原件：英 文

临时议程项目 2

业经修订的临时议程和日程表

需做出的决定：第 1 段

ICDS/1CP/Doc2 Rev.

I 临时议程

1． 缔约方大会开幕

1.1 总干事宣布会议开幕；贵宾致辞；缔约国致辞（限时五分钟）

1.2 选举主席、副主席和报告人

2. 通过缔约方大会第一次会议议程和日程表

3. 通过《反对在体育运动中使用兴奋剂国际公约》缔约方大会议事规则

4. 世界反兴奋剂机构关于《世界反兴奋剂条例》落实情况的报告

5. 批准 2007 年《禁用清单--国际标准》

6. 审议《反对在体育运动中使用兴奋剂国际公约》的监测框架

7. “杜绝在体育运动中使用兴奋剂基金”的行政管理

8. 第一次会议闭幕

8.1 缔约方大会第二次会议的时间和地点

8.2 缔约方大会第一次会议报告人的口头报告

8.3 主席宣布会议闭幕

ICDS/1CP/Doc2 Rev. - Page 2

II 临时日程表

2007 年 2 月 5 日，星期一

8 : 45 报到登记

10 : 00 -- 13 : 00 1  缔约方大会开幕

 10 : 00 1.1 总干事宣布第一次会议开幕

 10 : 15   贵宾致辞

 11 : 00 喝咖啡休息时间

 11 : 20   缔约国致辞（限时五分钟）

 13 : 00 午餐时间

15 : 00 -- 18 : 00 1.2 选举会议主席、副主席和报告人

 2  通过会议议程和日程表

 3  通过《反对在体育运动中使用兴奋剂国际公约》缔约方大会
议事规则

 18 : 30 总干事主持的鸡尾酒会，教科文组织总部大楼餐厅

2007 年 2 月 6 日，星期二

10 : 00 -- 13 : 00 4  世界反兴奋剂机构关于《世界反兴奋剂条例》落实情况的报告

 5  批准 2007 年《禁用清单--国际标准》

 13 : 00 午餐时间

15 : 00 -- 18 : 00 6  审议《反对在体育运动中使用兴奋剂国际公约》的监测框架

2007 年 2 月 7 日，星期三

10 : 00 -- 13 : 00 7  “杜绝在体育运动中使用兴奋剂基金”的行政管理

 13 : 00 午餐时间

15 : 00 -- 18 : 00 8  第一次会议闭幕

 8.1 缔约方大会第二次会议的时间和地点

 8.2 缔约方大会第一次会议报告人的口头报告

 8.3 主席宣布会议闭幕

ICDS/1CP/Doc2 Rev.- Page 3

III 决议草案 1CP/2

 缔约方大会可通过如下决议：

 缔约方大会，

(a) 审议了 ICDS/1CP/DOC 2 Rev.号文件，

(b) 通过该文件中所载的议程和日程表。

ICDS/1CP/Doc2 Rev. - Page 4

文 件

议程项目 题 目 参考文件

¼ 关于选举会议主席、副主席和报告人的决议草案 ICDS/1CP/DOC 1

2 临时议程和日程表 ICDS/1CP/DOC2 Rev.

3 《反对在体育运动中使用兴奋剂国际公约》缔约方
大会的临时议事规则  ICDS/1CP/DOC 3

5 批准 2007 年《禁用清单--国际标准》 ICDS/1CP/DOC 4

6 审议《反对在体育运动中使用兴奋剂国际公约》
的监测框架  ICDS/1CP/DOC 5

7 “杜绝在体育运动中使用兴奋剂基金”的行政管理 ICDS/1CP/DOC 6

供在缔约方大会期间分发的补充文件

· 《反对在体育运动中使用兴奋剂国际公约》

· 《世界反兴奋剂条例》

· 《国际检测标准》

· 《国际实验室标准》